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COMPOSICIÓN COMISIÓN EVALUADORA Y  

ALUMNOS/AS ASIGNADOS  

 
 
 

DEPARTAMENTO: DERECHO PRIVADO:  

TRIBUNAL N.º:  3B 

PRESIDENTE: LUIS MARTÍNEZ VÁZQUEZ DE CASTRO 

SECRETARIO: ISABEL ZURITA MARTÍN 

VOCAL 1: Mª DOLORES CERVILLA GARZÓN 

SUSTITUTO: EDUARDO CORRAL GARCÍA; MARGARITA CASTILLA; A. BLANDINO 

 

Los Trabajos Fin de Grado evaluados pertenecen al Grado de:  

X Grado en Derecho (Sede de Jerez).  
 □ Grado en Derecho (Sede de Algeciras).  
 □ Grado en Criminología.  
 
Fecha de Defensa: 14 de septiembre de 2022 
 
Lugar: Seminario 2.770 del Edificio de Despachos y Seminarios 
 
Uso de Powerpoints:   X Sí   □ No 
 
LISTADO DE ALUMNOS ASIGNADOS A LA COMISIÓN CON ORDEN Y HORA 
DE DEFENSA: 
 

  ALUMNOS  HORA 

1.  JOSÉ JOAQUÍN OLMEDO GARCÍA 9:00 

2.  ÁLVARO OTERO LARRABE 9:30 

3.  CRISTINA RUÍZ MARÍN 10:00 

4. LUIS DIEGO CARRASCO MADROÑAL 10:30 

5.   

6.   

7.   

8.   

9.   
 


